





Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области Совет директоров ПОО Воронежской области ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум» Научно-методический центр





## СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

*№ ИВ - 020/2019* 

преподаватель спецдисциплин ГАПОУ КК «Курганинский аграрно-технологический техникум»

## Белозеров Андрей Анатольевич

принял участие во

Всероссийской научно-практической конференции

«Инновационное воспитание в профессиональном образовании: теория и практика»,

посвященной 90-летию ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум»

(10-26 апреля 2019 г.)

Директор

ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техний»

Приказ департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 15.10.2018 г. № 1140

Приказ ГБПОУ ВО «Острогожский многопрофильный техникум» от 04.04.2019 г. № 27-УР

В.И. Исаков

Острогожек 2019